  附件4

  2025年5月拟享受一次性创业资助补贴名单
	序号
	申领人
	身份证号
	初创企业
	人员类别
	补贴标准
	申请金额
	批次类别
	申请表编号
	备注

	1
	康俊林
	4328261978********
	中山市悦盈佳虹百货商场
	退役军人
	一次性10000元(不重复享受)
	10000
	1
	202504020021361067
	

	2
	欧子琪
	4420002001********
	中山市绮羊星电子商务有限公司
	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）
	
	10000
	1
	202505080023716468
	

	3
	黎畅
	4417811982********
	中山市四季装饰材料经营部	
	退役军人
	
	10000
	1
	202505120023783978
	

	4
	朱红
	5105211984********
	中山市晟鹏电动车有限公司	
	登记失业人员
	
	10000
	1
	202505150023891912
	

	合  计  大  写：人民币肆万元整
	40000
	


   备注：批次类别分为：1.个人批次；2.单位批次。       
         负责人：莫建锋
[bookmark: _GoBack]      反映意见及投诉电话：0760-23336611
